

NEBBIOLO WINEBAR A/S

Store Strandstræde 18
1255 København K

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/09/2017

Kåre Uffe Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NEBBIOLO WINEBAR A/S
Store Strandstræde 18
1255 København K

Telefonnummer: 40512426
e-mailadresse: conto@nebbiolo-winebar.com

CVR-nr: 36538775
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Danske Bank A/S
Holbergsgade 2
1057 København K

Ledelsesberetning

Aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive vinbar samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et bruttoresultat på kr. 2.305.550, og et resultat på kr. 119.989. Balancen pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 2.567.522, og en egenkapital på kr. 1.410.383.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret

Sidste år var selskabets 1. regnskabsår som var på ca. 17 måneder. Sammenligningstal er derfor en længere periode end 1 år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i aktivitetsniveau og omkostninger på samme niveau for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		2.305.550	2.106.032
Personaleomkostninger	1	-2.041.271	-1.645.440
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-105.618	-86.621
Resultat af ordinær primær drift		158.661	373.971
Øvrige finansielle omkostninger		-42	-1.657
Ordinært resultat før skat		158.619	372.314
Skat af årets resultat	2	-38.630	-81.920
Årets resultat		119.989	290.394
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		119.989	290.394
I alt		119.989	290.394

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		292.389	293.548
Indretning af lejede lokaler		279.091	145.035
Materielle anlægsaktiver i alt		571.480	438.583
Deposita		86.625	86.625
Finansielle anlægsaktiver i alt		86.625	86.625
Anlægsaktiver i alt		658.105	525.208
Fremstillede varer og handelsvarer		625.636	668.542
Varebeholdninger i alt		625.636	668.542
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.720	581
Tilgodehavende skat		27.770	0
Andre tilgodehavender		23.465	20.667
Periodeafgrænsningsposter		16.270	12.502
Tilgodehavender i alt		89.225	33.750
Likvide beholdninger		1.194.556	684.963
Omsætningsaktiver i alt		1.909.417	1.387.255
Aktiver i alt		2.567.522	1.912.463

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overkurs ved emission		500.000	500.000
Overført resultat		410.383	290.394
Egenkapital i alt		1.410.383	1.290.394
Hensættelse til udskudt skat		15.500	9.100
Hensatte forpligtelser i alt		15.500	9.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150.482	173.177
Skyldig selskabsskat		1.474	72.820
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		989.683	366.972
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.141.639	612.969
Gældsforpligtelser i alt		1.141.639	612.969
Passiver i alt		2.567.522	1.912.463

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	500.000	290.394	1.290.394
Årets resultat			119.989	119.989
Egenkapital, ultimo	500.000	500.000	410.383	1.410.383

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	1.986.720	1.569.527
Andre omkostninger til social sikring	54.551	75.913
	2.041.271	1.645.440

2. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	32.230	72.820
Ændring af udskudt skat	6.400	9.100
	38.630	81.920

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.